Estado de Morelos1, mediante el cual, en cumplimiento al requerimiento de cuatro 

de diciembre de dos mil veinticinco, informa que a través del oficio 

FGE/CGJ/005/2026-01, de doce de enero del presente año, exhibió ante el Poder 

Ejecutivo del Estado los comprobantes de pago por la cantidad de $33,190.40 

(treinta y tres mil ciento noventa pesos 40/100 moneda nacional), relativos a la 

solicitud de reintegración del monto erogado en cumplimiento a la suspensión 

definitiva concedida en el incidente de suspensión derivado del juicio de amparo 

275/2023, radicado en el Juzgado Octavo de Distrito en el Estado de Morelos.